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Hangö stad anslöt sig till Kommunernas Tiera Nätbutik-ramavtal år 2016 och till 
det nuvarande avtalet år 2019. Avtalet löper ut i augusti 2024 och Tiera kommer 
att göra en gemensam upphandling för en liknande upphandlingskanal för ICT-
utrustning, -programvara och -tjänster med uppdaterade produktgrupper, 
produkter och lösningar. 
 
Målet med upphandlingen är att erbjuda kunderna ett kostnadseffektivt och 
smidigt sätt att skaffa ICT-utrustning, -tjänster och -programvara samt 
branschspecifika helhetslösningar. Upphandlingen genomförs gemensamt och 
utnyttjar den samlade volymen från alla deltagande kommuner och 
välfärdsområden. I Tiera Nätbutik-ramavtalet fästs särskild uppmärksamhet vid 
att bibehålla konkurrenskraftiga priser för ett brett utbud av produkter och 
tjänster under hela avtalsperioden samt ett mångfaldigt utbud av produkter och 
tjänster. 
 
Hangö stad är delägare i Tiera, så att ansluta sig till avtalet gör det möjligt att 
anskaffa färdigt konkurrensutsatta ICT-enheter. Genom nätbutiken har största 
delen av stadens arbetsstationer, bildskärmar, skrivare och surfplattor köpts. Det 
är också möjligt att skaffa andra ICT-enheter inom ramen för avtalet. 
 
Tiera ber nu om anslutningar till den gemensamma upphandlingen Tiera Nätbutik 
för att säkerställa användningsmöjligheten för nästa avtalsperiod. Kunderna som 
anmält sig till den gemensamma upphandlingen har ingen 
minimiinköpsförpliktelse och anslutningsanmälan varken hindrar eller begränsar 
kunden från att skaffa produkter och/eller tjänster från tredje part. Hangö stads 
beräknade årliga inköpsvärde är cirka 180 000 €. 

 
Förslag Stadsstyrelsen beslutar om anslutning till Kuntien Tiera Oy:s Nätbutik-ramavtal 

2025–2030. Tf. stadskamreren befullmäktigas underteckna anslutningsavtalet. 
 

Beslut Stadsstyrelsen beslöt om anslutning till Kuntien Tiera Oy:s Nätbutik-ramavtal 
2025–2030. Tf. stadskamreren befullmäktigas underteckna anslutningsavtalet. 
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